



Nyhetsbrev Vintern/Våren 2023

Kära Konstvänner!

Välkomna till ett nytt år och nytt program för vinter/våren. Innan vi presenterar detta gör vi en liten tillbakablick.

Först kan vi, glädjande nog, konstatera att vi efter ett par år med covid - störningar, lyckades genomföra höstprogrammet 2022 utan några som helst problem.

Under senare år har vi i våra medlemsbrev uttryckt bekymmer över Sörmlandssalongens framtid. Skälet var att två av de tidigare arrangörsföreningarna, sedan flera år tillbaka, tackat nej. Nu har situationen ljusnat betydligt. Först och främst beroende på att Vingåkersbygdens Konstförening går in som ny utställare och att Västra Sörmlands Konstförening i Katrineholm lovat att komma tillbaka som arrangör.

Vingåkersbygdens Konstförenings Salong på Säfstaholms slott i Vingåker har alldeles nyligen avslutats. Utställningen i Katrineholm kommer att genomföras under hösten 2023.

Därefter blir det Eskilstuna Konstförenings tur att gå in som värd hösten 2024.

Vi är övertygade om att Sörmlandssalongen även i framtiden har en viktig funktion att fylla, såväl för konstnärer, som vill få möjlighet att ställa ut sina verk, som för konstföreningar och andra konstintresserade.

Slutligen vill vi uppmärksamma att Riksförbundet Sveriges Konstföreningar i år firar 50-år. Det sker bl.a. genom en utställningsaktivitet som vi är med och arrangerar. Se närmare presentation längre fram i nyhetsbrevet.

Välkomna till våra aktiviteter!

Eskilstuna i januari 2023

Styrelsen Eskilstuna Konstförening
Verkstadsgatan 5
63342 Eskilstuna

eskilstuna.konstforeningar.se
[www.facebook.com/Eskilstuna Konstforening](https://www.facebook.com/EskilstunaKonstforening)



Program Vintern/våren 2023

12 februari kl. 14.00: Eskilstuna Konstmuseum.

Jan Brandt berättar om tillkomsten av den kommande utställningen om Kristina Ribbing/Carl Carlsson Gyllenhielm i Sundbyholm, samt hur det är ”tänkt” vad utställningen kommer att innehålla och hur den kommer att gestaltas

2 mars kl. 14.00-16.00 Eskilstuna Konstmuseum.

Vi tittar på konst tillsammans, samtalar och skapar med olika material i konstverkstan. Aktiviteten leds av museets pedagog. Inga förkunskaper krävs och det är kostnadsfritt. Max 25 deltagare, anmälan krävs. Först till kvarn gäller. Anmälan till lenasjoberg@outlook.com senast den 23 februari 2023.

23 mars kl. 18.00 Årsmöte. Eskilstuna Folkhögskola.

Välkomna till årsmötet i Folkhögskolans samlingsal. Verksamhetsberättelse, bokslut m.fl. handlingar delas ut på mötet. Kvällens gäst är Kulturchef Staffan Jonsson, Kultur- och fritidsförvaltningen, som presenterar sig och berättar om kommunens kulturverksamhet.

Därefter serveras en måltid bestående av paj samt kaffe och kaka.

Alla som deltar i årsmötet får en närvarolott. Om inte alla går åt säljs resten under kvällen.

Den som värvat en eller flera nya medlemmar under år 2022 har nu chans att få sin belöning. Vårt värvningslotteri genomförs under kvällen.

Kostnad för deltagande i årsmötet 180 kr. Drycker till maten 30 kr per glas.

Nytt för i år: Anmälan för deltagande i årsmötet görs vid inbetalningen av deltagaravgiften. Vi har inte längre möjlighet att ta emot betalning vid entrén.

Betalning och anmälan sker endera med swish 123 115 48 22 eller bankgiro 5290-9819. Notera namn på de medlemmar/gäster, som kommer, på inbetalningen.

Sista anmälningsdag 16 mars.

26 mars kl. 14.00 Eskilstuna Konstmuseum.

Konstläraren Märten Carlson vid Eskilstuna Folkhögskola föreläser om färgens betydelse för måleriet inom bildkonsten, historiskt och idag. Sedan industrialismen har nya bildtekniska verktyg och uppfinningar givit oss många möjligheter att skapa bilder på. Idag omges vi av bilder och färger nästan överallt i samhället. Presentation av några exempel ur konsthistorien samt färglära för både målare och betraktare.



6 maj Resa till Ståhl Collection Norrköping.

Våren är på väg och det är dags för föreningens vårutflykt. Skall vi åka norrut till Domnarvet för att titta på ett stålverk? Nej naturligtvis inte. Vi åker söderut till Norrköping för att besöka Ståhl Collection.

Ståhl Collection är ett privat initiativ där konstsammlaren Mikael Ståhl visar upp sin storslagna samling samtida konst i Yllefabriken, en av Norrköpings vackra gamla textilfabriker. Samlingen omfattar cirka 400 verk från slutet av 1950-talet fram till idag och är en av de främsta privata samlingarna i Norden.

På Ståhl Collection presenteras under den första utställningen cirka 150 verk av internationellt kända konstnärer.

Avfärd med buss från Eskilstuna Teater den 6 maj kl. 8.45.

Kl.11.00 får vi en kort guidad visning innan vi vandrar runt i utställningen på egen hand.

Lunch ingår ej denna gång. Tips om lämpliga restauranger och andra besöksmöjligheter ges i bussen på nedresan.

Hemresan påbörjas kl.15.00 och vi räknar med att vara hemma igen vid 17-tiden.

Pris per person 600 kronor som inbetalas till föreningens bankgiro 5290-9819 eller swishas till 123 115 4822 senast den 14 april. Anmälan till Elisabeth Roos tel. 016-148893 eller E-post eka.roos@telia.com senast den 14 april.

20 maj Vernissage Vävda Rum-utställning med AR- konst

Våren 2023 firar Riksförbundet Sveriges Konstföreningar 50-år som organisation! Förbundet vill bjuda in alla medlemmar att delta i firandet genom att vara med i Sveriges (kanske världens) största utställning av offentlig konst som gjorts med den nya spännande tekniken Augmented Reality (Förstärkt verklighet). Ni som spelat Pokemon Go har redan använt tekniken tidigare.

Datumet för vernissagen är den 20 maj och utställningen pågår till 30 september 2023. Projektet Vävda Rum är initierat av Riksförbundet Sveriges Konstföreningar och finansieras av Postkodstiftelsen.

Källa med ytterligare information, Riksförbundets hemsida: [Riksförbundet Sveriges Konstföreningar](http://Riksförbundet_Sveriges_Konstföreningar) (sverigeskonstforeningar.nu)

27 maj Eskilstuna Konstmuseum.

Invigning av årets stipendiatutställning med Samuel Klauninger.

Vernissage 12.00-16.00 med invigning kl.14.00

4 juni Kl.14.00 Utställningslokalen Sundbyholm.

Guidad visning med Jan Brandt i den nästan ”klara” utställningen i ladan vid busshållplatsen vid Sundbyholms slott ”hur blev tanken i februari i verkligheten” Den officiella invigningen är den 17:e juni.

Transport till Sundbyholm sker på egen hand. Stadsbussarna stannar utanför Ladan.



Årsavgifter

Kostnaderna för föreningens verksamhet har stigit kraftigt under senare år. Vi har därför dragits med underskott i räkenskaperna under en längre tid. Reserverna är snart förbrukade.

Mot den bakgrunden kommer styrelsen att föreslå på kommande årsmöte att avgiften för 2024 höjs med 50 kr till 250 kr per år samt 25 kr till 125 kr per år.

Årsavgiften för 2023 är dock oförändrad och uppgår till 200 kr eller 100 kr om Du är under 25.

Du betalar din avgift med den bilagda bankgiroblanketten. Du kan också betala över internet. Vårt bankgiro är 5290–9819. Uppge namn, adress och e-post. Det går även att betala med Swish 123 115 4822.

Det är viktigt att Du uppger Din e-postadress. Vårt e-postregister har brister på grund av att förändringar inte blivit inrapporterade. Det smidigaste sättet att hjälpa oss att hålla registret uppdaterat är att du anger din nuvarande e-postadress på inbetalningskortet.

Vi hoppas att Du får mycket glädje av ditt medlemskap. Med hänsyn till vår svåra ekonomiska situation vill vi att Du betalar före den 1 april i år. Då är Du med i alla våra utlottningar och har chansen till ett fint konstverk eller en intressant konstbok.

Har du några frågor, kontakta vår kassör Lars Gihl. Mobil: 070-561 88 08 eller e-post: lars.gihl@gmail.com



Härmed kallas till årsmöte med Eskilstuna Konstförening

Torsdagen den 23 mars 2023, klockan 18.00

Eskilstuna Folkhögskolas samlingsaal

Föredragningslista

1. Mötets öppnande
2. Fråga om mötet är stadgeenligt utlyst
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av mötesfunktionärer
 - Ordförande
 - Sekreterare
 - Två justeringsmän att jämte ordföranden justera protokollet
5. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022
6. Fastställande av resultat och balansräkning
7. Revisorernas berättelse
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
9. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen
 - Val av:
 - Ordförande för innevarande verksamhetsår
 - Halva antalet styrelseledamöter för två år
 - Valberedning med tre ledamöter, varav en är sammankallande, till nästkommande år
 - Val av revisorer
 - En ordinarie på två år
 - En ersättare på två år
10. Beslut om medlemsavgiften för kommande verksamhetsår (2024)
11. Annat ärende väckt av styrelsen eller medlem
12. Mötets avslutande

Kallelse till föreningens årsmöte ska utsändas till medlemmarna senast fyra veckor före årsmötet.

Medlem som önskar ta upp en fråga till behandling ska anmäla frågan till styrelsen senast två veckor före årsmötet.



Medlemsvärvning 2023

Vi är cirka 300 medlemmar i Eskilstuna Konstförening men vill gärna bli fler! Därför vill vi ha din hjälp med att värva flera medlemmar. För varje ny medlem du värvar får Du en lott i ett särskilt värvningslotteri. Dragning kommer att ske vid kommande årsmöte. Fina priser utlovas.



MEDLEMSVÄRVNING 2023

Jag har lyckats värva följande medlemmar till Eskilstuna Konstförening (Namn, Adress och E-post).

Insänt (senast den 31 december 2023) av

.....

Till: Eskilstuna Konstförening, Verkstadsgatan 5, 633 42 Eskilstuna



Som medlem i Eskilstuna Konstförening får Du 35% rabatt på alla inramningar.

Ta med underskriven kupong till

Freddies Glas AB, Malmgatan 5, Eskilstuna, telefon: 016-12 29 93

.....

Namnteckning

Kupongen gäller t. o. m. 2023-12-31